

طی مراسمی فرودگاه بم مجدداً فعال شد؛ تاکید استاندار بر توسعه پروازهای فرودگاه بم

گروه جامعه: طرح بهسازی سطوح پروازی فرودگاه شهدای بم به پایان رسید و طی مراسمی رسمی آغاز مجدد پروازها از این فرودگاه از روز یکشنبه ۱۳ مهرماه اعلام شد.

استاندار کرمان در مراسم افتتاح و آغاز فعالیت مجدد این فرودگاه، شهر بم را پیشواز جذب گردشگر خارجی در استان خواند و گفت: «برنامه لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ برای بازیابی این نقش طراحی شده و فرودگاه بم می‌تواند محور توسعه ارتباطات با تمامی کشور و دنیا باشد. بر این اساس، برنامه‌های ویژه‌ای با مدیران مربوطه در دستور کار قرار گرفته است.»

محمدعلی طالبی با اشاره به برنامه‌های استان در حوزه گردشگری سلامت و جذب سرمایه‌گذاری خارجی افزود: «استان کرمان جایگاه نخست جذب سرمایه‌گذاری خارجی را دارد و می‌توانیم با تلفیق گردشگری و جذب سرمایه خارجی، اتفاقات خوبی در اقتصاد شرق استان رقم بزنیم.»

وی ادامه داد: «امیدواریم راه‌اندازی فرودگاه بم، آغازی برای حرکت جدی در توسعه اقتصادی شرق استان باشد و علاوه بر تسهیل سفر مردم به مرکز کشور، شاهد برقراری پروازهای زیارتی به مشهد مقدس و توسعه پروازها باشیم.»

به گزارش ایرنا کرمان، طالبی با اشاره به نقش موثر فرودگاه در حوادثی مانند زلزله بم و روند توسعه شرق استان گفت: «شاهد آثار مثبت توسعه در شرق استان در طول چند دهه گذشته هستیم، اما این کافی نیست. شرایط امروز کشور و چالش‌های معیشتی نیازمند تحول اساسی و تحرک بیش‌تر اقتصادی است.»

وی همچنین با قدردانی از دست‌اندرکاران بازسازی فرودگاه بم، بر نقش محوری این فرودگاه در توسعه ارتباطات و اقتصاد شرق استان تأکید کرد.

استاندار کرمان افزود: «شرق استان کرمان ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های اقتصادی مختلف دارد، در بخش کشاورزی نیازمند زیرساخت‌های لازم برای تنوع‌بخشی به محصولات، ایجاد پایانه صادراتی و استفاده از ظرفیت فرودگاه برای صادرات محصولات کشاورزی هستیم.»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان: برگزاری کنسرت در سالن‌های استاندارد مورد تأکید است

گروه فرهنگ و هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان با تأکید بر این‌که برگزاری کنسرت‌ها در مکان‌های استاندارد و ایمن این شهرستان و سطح استان کرمان مورد تأکید است، گفت: «تمامی کنسرت‌ها در سالن‌های تخصصی موسیقی استاندارد برگزار می‌شود و طبق مصوبه شورای تأمین استان، هیچ مجوزی برای برگزاری کنسرت در مکان‌های غیراستاندارد و ناایمن صادر نشده و ناایمن صادر نشده است.»

حسین اسحاقی عصر سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: «طبق مصوبه شورای تأمین استان، هیچ مجوزی برای برگزاری کنسرت در مکان‌های غیراستاندارد و ناایمن صادر نشده و نمی‌شود.»

وی با تأکید بر اینکه استان کرمان در بحث شادابی مردم و برگزاری کنسرت‌ها همواره پیشگام بوده است، گفت: «تمامی کنسرت‌ها و برنامه‌های مربوط به حوزه موسیقی در تالارهای تخصصی موسیقی و با استانداردهای لازم برگزار می‌شود، چراکه مردم پول می‌دهند تا در یک فضای مناسب شاهد کنسرت باشند و برگزاری چنین مراسمی در مکان‌های ناایمن و غیراستاندارد، خانواده‌ها را نگران می‌کند، ضمن این‌که شان و منزلت علاقمندان به هنر موسیقی نیز در چنین برنامه‌هایی باید رعایت شود.»

اسحاقی تصریح کرد: «وقتی در کرمان سالن تخصصی و استاندارد داریم هیچ دلیلی برای برگزاری کنسرت‌ها در مکان‌هایی که کاربری آنها غیر فرهنگی است، و به لحاظ ایمنی هم مشکل دارند، نداریم.» وی یادآور شد: «هیچ مجوزی برای برگزاری کنسرت در یکی از سالن‌های ورزشی صادر نشده است و در راستای حمایت از هنرمندان و هنردوستان، سالن تخصصی موسیقی در فضایی استاندارد و ایمن برای برگزاری برنامه‌های هنری اختصاص داده شده است.»

امام جمعه کرمان:

ساختار شوراهای فرهنگ عمومی نیاز به بازنگری دارد



که در ساختار نیاز به یکسری اختیارات و تدابیری هست تا بخش‌های فرهنگی در مراکز استان‌ها در شهرستان‌ها همه در یک موظفی قانونی قرار بگیرند برای اینکه بتوانند در حوزه فرهنگ تأثیر بگذارند. حجت الاسلام والمسلمین علی‌دادی سلیمانی گفت: امیدوارم یک تحولی در شورای فرهنگ عمومی به وجود بیاید و این شورا قوی‌تر و جدی‌تر بتوانند در بخش فرهنگی با توجه به رسالت بزرگی که بر عهده دارند در حوزه‌های مختلف نقش خود را ایفا کنند.

گردهمایی شوراهای فرهنگ عمومی استان کرمان روز یکشنبه ۱۳ مهرماه با حضور حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان، ائمه جمعه، مدیران استانی و شهرستانی در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد.

عنوان کرد و گفت: ما در حوزه رویکرد شورای فرهنگ عمومی با هیچ مشکلی مواجه نیستیم و به اندازه کافی اراده برای اینکه در بخش فرهنگی تأثیرگذار باشد، وجود دارد. نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: بخش سوم مربوط به عملکرد شورای فرهنگ عمومی است و عملکرد این شورا در یک نگاه منصفانه، متناسب با ظرفیت‌هایی که وجود دارد در کشور نیست که باز هم به آن ساختار بر می‌گردد

در کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان مطرح شد؛

تأکید بر افزایش مشارکت در انتخابات شوراهای

هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار داشت: «انتخابات متعلق به مردم است و حضور پررنگ آنان نقش تعیین‌کننده‌ای در آینده مدیریت شهری و روستایی دارد. کاهش مشارکت می‌تواند آسیب‌های جدی به همراه داشته باشد.» وی خاطرنشان کرد: «شوراهای نقش مهمی در تصمیم‌گیری‌های شهری و روستایی، از جمله بودجه‌بندی سالانه دارند؛ بنابراین انتخاب افراد متخصص و توانمند ضرورت دارد.

«شهرداری افزود: «تنوع افکار و دیدگاه‌ها موجب پویایی شوراهای می‌شود، اما دغدغه اصلی همه ما افزایش مشارکت است. تحقق این هدف نیازمند اطلاع‌رسانی دقیق، کارشناسانه و شفاف درباره روند برگزاری انتخابات است.» شهرداری دبیر ستاد انتخابات با اشاره به ضرورت تبیین اهمیت انتخابات در میان اقشار مختلف جامعه تصریح کرد: «باید با نگاهی علمی و منطقی، زمینه‌ای برای جهاد تبیین در حوزه انتخابات فراهم شود تا احزاب، گروه‌های سیاسی و عموم مردم با آگاهی و انگیزه بیشتری در این عرصه حضور یابند.»

است اطلاع‌رسانی گسترده و هدفمند صورت گیرد تا از بروز هرگونه بی‌اطلاعی یا سردرگمی جلوگیری شود. نژادحیدری با اشاره به همکاری‌های انجام‌شده با رسانه‌ها، به‌ویژه صدا و سیما، تصریح کرد: «با وجود اقدامات انجام‌شده، همچنان تا زمان آغاز ثبت‌نام در ۲۱ دی‌ماه نیازمند تقویت برنامه‌های اطلاع‌رسانی هستیم.

«وی همچنین مسئله مشارکت مردم در انتخابات را موضوعی حیاتی دانست و گفت: «با توجه به فعالیت گروه‌های معارض خارج از کشور برای پاشش بذر ناامیدی در جامعه، باید بستر لازم برای حضور پرشور مردم فراهم شود. به گفته رئیس کمیته اطلاع‌رسانی، طبق دستور استاندار کرمان، این کمیته موظف است طرحی جامع برای افزایش مشارکت تدوین کند.

این طرح شامل رویکردها، اهداف، برنامه‌های اجرایی برای گروه‌های هدف و تعیین وظایف دستگاه‌های مختلف خواهد بود.

در ادامه جلسه، هادی شهرداری، دبیر ستاد انتخابات، با تأکید بر اهمیت

استاندار کرمان به اعتراضات واکنش نشان داد؛

امکان بازنگری مجوز معدن کاوی لاله‌زار

کرده است: «مخالفت جدی و صریح خود و اهالی منطقه را با هرگونه فعالیت معدنی در مناطق بالادستی با طبیعت بکر لاله‌زار اعلام می‌دارم و از جناب‌عالی انتظار دارم با درایت و تدبیر، نسبت به جلوگیری از هرگونه اقدام در این زمینه دستور اقدام مقتضی صادر فرمایید.» در متن این نامه که در خبرگزاری دانشجو منتشر شده آمده است: «منطقه خوش‌آب‌وهوای بخش لاله‌زار از توابع شهرستان بردسیر، یکی از مقاصد مهم و نمونه گردشگری کشور و استان کرمان و استان‌های همجوار به‌شمار می‌رود که سالانه پذیرای هزاران گردشگر از سراسر کشور است.

این منطقه با طبیعت بکر و بی‌نظیر، باغ‌های سرسبز و مزارع گل و گیاهان دارویی، نه تنها در توسعه گردشگری بلکه در اقتصاد کشاورزی و معیشت مردم شریف آن نقشی حیاتی ایفا می‌کند.

بیش از ۸۰ درصد مردم این دیار از راه کشاورزی و کشت گل محمدی ارتزاق می‌کنند و لاله‌زار به‌حق به بهشت گل محمدی ایران شهرت یافته است. بدیهی است هرگونه تهدید علیه طبیعت این منطقه خصوصاً در بالادست حوزه آبریز این شهر مستقیماً بر زندگی اقتصادی،

فرمانده انتظامی استان کرمان:

پلیس کرمان با اقتدار در سنگر امنیت ایستاده است

گروه جامعه: همزمان با اولین روز از هفته انتظامی، سردار موقوفه‌ئی، فرمانده انتظامی استان کرمان، در سخنرانی خود در آیین نماز جمعه، همراهی مردم را مهم‌ترین عامل موفقیت پلیس در همه ابعاد عنوان کرد. وی گفت: «هفته‌ی انتظامی، تنها یک مناسبت تقویمی نیست، بلکه فرصتی ست برای تجلیل از دلیرمردانی که بی‌ادعا، شب و روز نمی‌شناسند تا امنیت این ملت خدشه‌دار نشود.

وی افزود: امنیت پیدا و پنهان بازار، خیابان، مدرسه، خانه و مسجد، مرهون خون شهدا و مجاهدت نیروهایی ست که در لباس مقدس جان‌شان را وقف مردم کرده‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، سردار موقوفه‌ئی در جمع نمازگزاران با اشاره به نقش بی‌بدیل نیروهای پلیس در تأمین امنیت استان، اظهار داشت: با تلاش فرزندان ملت در لباس انتظامی، امسال شاهد کاهش ۱۶ درصدی سرقت‌ها، ۲۴ درصدی زورگیری‌ها و ۲۵ درصدی شارت‌ها بوده‌ایم.

وی ادامه داد: در حوزه راهور، با تلاش مضاعف همکارانم، تصادفات درون شهری ۴ درصد کاهش یافته و در عملیات‌های بی‌وقفه پلیس مبارزه با مواد مخدر نیز نزدیک به ۱۵ تن انواع مواد مخدر کشف شده است. سردار موقوفه‌ئی افزود: انهدام چندین باند سرقت غیربومی، کشف جرائم سایبری و اقتصادی، جمع‌آوری خرده‌فروشان مواد مخدر و دستگیری ارادل و اوباش از جمله اقدامات مؤثر پلیس در ماه‌های اخیر بوده که با جدیت ادامه دارد.

وی خاطرنشان کرد: «پلیس کرمان طی شش‌ماه نخست امسال به بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مأموریت تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۰ رسیدگی کرده و با اقتدار و آمادگی کامل، از عمق کویر پهناور استان کرمان تا دال شهرها و روستاها، حضوری فعال و مؤثر دارد. ما با تمام توان در خدمت مردم هستیم و امنیت را با جان‌فشانی حفظ خواهیم کرد.

توسط رئیس جمهور از طریق ویدئوکنفرانسی انجام شد؛

افتتاح بیش از یک هزار پروژه در دهیاری‌های کرمان

گروه جامعه: یک هزار و ۷۱ پروژه عمرانی دهیاری‌های استان کرمان همزمان با دیگر استان‌های کشور و در روز ملی روستا و عشایر با دستور رییس‌جمهور و به‌صورت برخط (ویدئو کنفرانسی) به بهره‌برداری رسید.

روز سه‌شنبه همزمان با گرامیداشت روز ملی روستا و عشایر، بیش از هزار و ۷۱ پروژه عمرانی دهیاری‌های استان به صورت نمادین در روستای حاجی‌آباد بخش مرکزی شهرستان کرمان با حضور مسوولان استانی به بهره‌برداری رسید.

در جریان این آیین، ربیبس‌جمهور ضمن صدور فرمان آغاز بهره‌برداری از پروژه‌ها، از تمبر یادبود روز ملی روستا و عشایر نیز رونمایی کرد.

به گزارش فردای کرمان، به نقل از ایرنا کرمان، فرماندار کرمان در حاشیه این آیین، با تیریک این روز به روستاییان و عشایر کشور، اظهار کرد: استان با مجموع اعتباری بیش از یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در اجرای طرح‌های عمرانی و اشتغال‌زایی روستایی، رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده و شهرستان کرمان نیز بیشترین تعداد پروژه را در سطح استان داراست.

حبیب‌الله خنجرى افزود: تنها در حوزه اشتغال‌زایی روستایی، ۵۸ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۶۶ میلیارد تومان در روستاهای استان کرمان به بهره‌برداری رسیده که گامی مؤثر در راستای توانمندسازی جوامع محلی، افزایش تولید و ارتقای درآمد روستاییان محسوب می‌شود.

به گفته‌ی فرماندار کرمان، این پروژه‌ها شامل طرح‌های زیربنایی، خدماتی، عمرانی و اشتغال‌زایی در حوزه‌های مختلف کشاورزی، گردشگری روستایی و صنایع کوچک بوده و اجرای آن‌ها نقش چشمگیری در توسعه پایدار مناطق روستایی استان ایفا خواهد کرد.